PRIMA DI PROCEDERE ALL’INSTALLAZIONE CONSULTARE IL MANUALE
PER L’USO DEL SISTEMA FLYING INJECTION
ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2

LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL (sotto alla vaschetta
liquido refrigerante)
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART (sotto al carter coprimo-
tore)
4 - CENTRALINA FLY GAS (sotto al gocciolatoio)
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
6 - SENSORE DI PRESSIONE (MAP)
7 - MODULAR HI MM (sotto al gocciolatoio, all’inter-
no della scatola portacentralina iniezione benzina)
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040220 220 4
da SMART a P1 22TB01040400E 400 1
da SMART a P2 22TB01040460E 460 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040640E 640 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040900 900 1
da MAP
a presa press. 22TB01040700 700 1
3
4
5
98/69/CE/B